2

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	 28.04.2023

	№
	9/32

	пгт Афанасьево

	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
Думы Афанасьевского муниципального округа

В соответствии с решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 19.10.2022 № 2/11 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте и Благодарственном письме Думы Афанасьевского муниципального округа», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Афанасьевского муниципального округа Варанкину Наталью Геннадьевну, консультанта по мобилизационной работе и защите сведений, составляющих государственную тайну, за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие Афанасьевского муниципального округа и в связи с личным юбилеем.
2. Наградить Благодарственным письмом Думы Афанасьевского муниципального округа следующих граждан:
2.1. Ичетовкину Валентину Григорьевну, медицинскую сестру палатную терапевтического отделения стационара КОГБУЗ «Афанасьевская центральная районная больница» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и значительный вклад в социально-экономическое развитие Афанасьевского муниципального округа.
2.2. Лучникову Татьяну Ильиничну, медицинскую сестру палатную терапевтического отделения стационара КОГБУЗ «Афанасьевская центральная районная больница» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и значительный вклад в социально-экономическое развитие Афанасьевского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Думы Афанасьевского
муниципального округа           В.Н. Харина
Исполняющий полномочия главы
Афанасьевского муниципального округа  А.А. Сероев

20.04.2023\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2023 года\D185.doc
20.04.2023\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2023 года\D185.doc